[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22 » декабря 2015 г.                                                                                       № 825
О предварительном согласовании предоставления

земельного участка в аренду под огород

Тяпковой Татьяне Александровне и утверждении
схемы расположения земельного участка
или земельных участков на кадастровом плане
территории гор. Новая Ладога

МО Новоладожское городское поселение

Рассмотрев заявление Тяпковой Татьяны Александровны о предварительном согласовании предоставления земельного участка в аренду под огород с приложением схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории гор. Новая Ладога МО Новоладожское городское поселение, в соответствии с п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. 11.3, ст. 11.10, п.п. 19 п. 2, ст. 39.6, ст.39.14, ст.39.15, Земельного Кодекса Российской Федерации, решением совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 25.11.2011 г. № 80 «Об утверждении правил землепользования и застройки территории города Новая Ладога МО Новоладожское городское поселение», решением совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 24.06.2014 г. № 29 «Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки применительно к части территории города Новая Ладога и в части градостроительных регламентов», администрация Новоладожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предварительно согласовать Тяпковой Татьяне Александровне (03.11.1956 г.р., место рождения: гор. Новая Ладога Волховского района Ленинградской области, пол: женский, гражданство: Российской Федерации, паспорт 41 01 356227 выдан Новоладожским отделением милиции Волховского района Ленинградской области 07.02.2002 года, код подразделения 473-003, зарегистрированной по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г. Новая Ладога, микрорайон «А», д. 11А, кв.37), предоставление земельного участка расположенного по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Волховский муниципальный район, МО Новоладожское городское поселение, г. Новая Ладога, улица Песочная, у д.13, площадью 313 (триста тринадцать) кв.м. в аренду сроком на 3 (три) года. Разрешенное использование земельного участка – для ведения огородничества. Категория земель – земли населенных пунктов.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, площадью 313 (триста тринадцать) кв.м., с местоположением: Российская Федерация, Ленинградская область, Волховский муниципальный район, МО Новоладожское городское поселение, город Новая Ладога, улица Песочная, у д.13, зона Ж1 «зона индивидуальной застройки» существующая/проектируемая, вид разрешенного использования – для ведения огородничества, категория земель – земли населенных пунктов, согласно приложению.

3. Обязать ведущего специалиста-землеустроителя – Казеннову А.А. направить в срок, не более чем пять рабочих дней со дня принятия данного решения, постановление с приложением схемы расположения земельного участка в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ленинградской области.
4. Контроль исполнения данного постановления возложить на и.о. начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Тронькову О.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия. Срок действия решения об утверждении схемы расположения земельного участка составляет два года.
Глава администрации                                                                                                О.С. Баранова
Казеннова А.А.
Тел.: 8(81363)31-652